
 

UCHWAŁA Nr 719 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 14 maja 2018 roku 

        

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok. 
        

        

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) - Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje:  

        

§ 1. 

        

W Uchwale Nr 649 Rady Miasta Konina z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Konina na 2018 rok zmienionej zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie 

miasta Konina na 2018 rok: Nr 10/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 stycznia 2018 r.; 

Nr 17/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2018 r.; Nr 661 Rady Miasta Konina 

z dnia 31 stycznia 2018 r.; Nr 24 /2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lutego 2018 r.; Nr 

25/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lutego 2018 r.; Nr 677 Rady Miasta Konina z dnia 

28 lutego 2018 r.; Nr 34/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2018 r.; Nr 683 Rady 

Miasta Konina z dnia 28 marca 2018 r.; Nr 40/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 

2018 r.; Nr 49/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2018 r.; Nr 703 Rady Miasta 

Konina z dnia 25 kwietnia 2018 r.; Nr 59/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 

2018 r.; Nr 61/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 maja 2018 r.; - wprowadza się 

następujące zmiany:  

        

        

1. W § 1 ust. 1      

        

         Kwotę dochodów ogółem          526 565 148,43 

         zastępuje się kwotą    528 171 663,43 

           z tego:       

         1) dochody gminy ogółem                                                                                   357 046 986,97 

         zastępuje się kwotą    358 586 986,97 
 z tego:       

        a) dochody bieżące w wysokości                                          327 395 488,07 

         zastępuje się kwotą    328 935 488,07 
        

        

        2) dochody powiatu ogółem                                                                                   169 518 161,46 

         zastępuje się kwotą    169 584 676,46 
 z tego:       

        a) dochody bieżące w wysokości                                          125 997 188,02 

         zastępuje się kwotą    126 063 703,02 



2 
 

W części dotyczącej dochodów  gminy    

        

        

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

                   Zmniejsza się Zwiększa się  

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

756 75621 0020     500 000,00    

758 75814 0970     1 040 000,00    

RAZEM   0,00 0,00 1 540 000,00 0,00  

        

        

        

W części dotyczącej dochodów powiatu    

        

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

                   Zmniejsza się Zwiększa się  

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

756 75622 0020     66 515,00    

RAZEM   0,00 0,00 66 515,00 0,00  

        

        

4. W § 1 ust. 3      

        

 Kwotę wydatków ogółem    530 144 632,43 
 zastępuje się kwotą    531 751 147,43 
 z tego:       

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                        349 871 748,12 
 zastępuje się kwotą    351 478 263,12 

  z tego;       

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                        314 777 483,56 
 zastępuje się kwotą    313 998 958,56 
        

        

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                        35 094 264,56 
 zastępuje się kwotą    37 479 304,56 
 w tym:       

 - kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków  

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej   

 z realizacją zadań jst     25 106 684,43 
 zastępuje się kwotą    25 571 724,43 

        



3 
 

W części dotyczącej wydatków  gminy    

        

        

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 
        

                          Zmniejsza się                        Zwiększa się  

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

600 60004   880 000,00   2 486 515,00    

    4300 880 000,00   101 475,00    

    6030     1 920 000,00    

    6059     465 040,00    

Razem   880 000,00 0,00 2 486 515,00 0,00  

        

        

6. W § 1 w ust. 5      

        

        

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2018 rok" dokonuje się 

następujących zmian: 
        

        

Zwiększa się plan wydatków o kwotę   2 385 040,00 

w tym:    
   

dz.600  rozdz.60004  zwiększa się o kwotę 
  2 385 040,00 

w tym:    
   

 
§ 6030 zwiększa się o kwotę  

  1 920 000,00 

 

Wniesienie wkładu pieniężnego do Miejskiego Zakładu 

Komunikacji w Koninie 
 

 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością    1 920 000,00 

 
 

   
   

 
§ 6059 zwiększa się o kwotę  

  465 040,00 

 

Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na terenie 

K OSI 
465 040,00 

     
   

        

        

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 

do niniejszej uchwały.     

        

        

7. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków majątkowych 

roku 2018 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie w treści 

Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 
        



4 
 
        

§ 2. 
        

        

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.   

        

        

§ 3. 
        

        

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

        

        

         Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/  Tadeusz Wojdyński 
 


